PANISTWOWA JEDNOSTKA BUDZETOWA
CENTRUM PROJEKTOW EUROQPEISKICH

Warszawa, dnia 11 pazdziernika 2011 r.
CPE-11-261-60/PM/11

Wykonawcy ubiegajacy si¢ ¢ udzielenie
zamdwienia

dot. postgpowania o udzielenie zamoOwienia publicznego nr CPE-II-261-60/PM/11 dot.
$wiadczenie dla Centrum Projektow Europejskich kompleksowych ustug telefonii
komérkowej wraz z dostawa telefonéw komorkowych, a takze §wiadczenie ustugi Internetu
bezprzewodowego.

Uprzejmie informuje, ze w trakcie trwania przedmiotowego postgpowania, do zamawiajacego
wplynely nastepujace zapytania dotyczace przedmiotowego postgpowania, ktore
przedstawiam ponizej wraz z odpowiedziami:

Pytanie:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dodanie do umowy w sprawie zamoOwienia zatgcznika
w postaci regulaminu $wiadczenia ustug telekomunikacyjnych wykonawcy ? Obowiazek
dorgczenia Abonentowi /Zamawiajgcemu takiego regulaminu zostal nalozony na wykonawce
jako operatora wynika z przepisow ustawy prawo telekomunikacyjne.

Odpowiedz:

Zamawiajacy, dzialajac na podstawie art. 36 ust. 1 p. 16 ustawy z 29 stycznia 2004 (Dz. U.
z 2010r nr 113, poz. 759, z pézn. zm.) zalaczyl do SIWZ jedynie istotne dla siebie
postanowienia umowy, ktdére winny zostaé wprowadzone do treSci zawierang] umowy.
W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy wyraza zgode na zalgczenie do umowy w sprawie
zamdwienia publicznego zalgcznika w  postaci regulaminu  $wiadczenia  ushug
telekomunikacyjnych.

Pytanie:

Czy Zamawiajacy wyraza zgodg¢ na modyfikacje zapisoéw w Pkt 2 ppkt 8 Zalacznika nr 3 do
SIWZ w taki sposdb, ze naliczante oplat za rozmowy w taryfikacji seckundowej bedzie
dostepne tylko w ramach polaczen krajowych?
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Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz zapis zawarty w zataczniku 3 do SIWZ, ust. 2, p. 8, 4. ,,naliczanie
sekundowe od pierwszej sekundy polgczenia” dotyczy tylko polgczen realizowanych na
terenie Polski.

Pytanie:

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje zapiséw w Pkt 2 ppkt 9 Zalgcznika nr 3 do
SIWZ w taki sposob, Ze niewykorzystane pakiety minut przechodza na maksimum 6 okres6w
rozliczeniowych i1 sa wykorzystywane poczawszy od najstarszego?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje zapisdw zalgcznika nr 3 w ust. 2 p. 9, w taki
sposob, iz ze niewykorzystane pakiety minut przechodza na maksimum 6 okreséw
rozliczeniowych i s3 wykorzystywane poczawszy od najstarszego.

Pytanie: Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na modyfikacje zapisow w Pkt 3 ppkt 3 oraz pkt 4
ppkt 2 Zalacznika nr 3 do SIWZ w taki sposob, ze dostarczony sprzet bedzie objety
gwarancja producenta, a Wykonawca bedzie ponosit odpowiedzialnos¢ z tytulu rekojmi
towaru?

Odpowiedz:

Intencja zamawiajgcego jest zapewnienie 24-miesiecznej obstugi serwisowe] (dot. aparatow
telefonicznych oraz modeméw internetowych), obejmujacej odbidr uszkodzonego aparatu,
zapewnienie aparatu zastepczego oraz dostarczenie aparatu po naprawie bezposrednio do
siedziby Zamawiajgcego, zgodnie z trescig zalacznika nr 3 do SIWZ. W zwigzku z
powyzszym i majgc na uwadze wezesniej udzielone odpowiedzi, Zamawiajacy nie odstepuje
do warunku zapewnienia 24-miesigcznej obstugi serwisowej. Kwestig odrgbng jest zatem
sposob realizacji tej obstugi. Biorac pod uwage zaproponowane przez Wykonawee
rozwigzanie, Zamawiajacy nie analizujé sposobu realizowania obslugi serwisowe;.
Dowolnym zatem jest, czy bedzie ona realizowana w ramach gwarancji, czy w ramach
rekojmi, o ile czas trwania tej obshugi nie bedzie krétszy niz 24 miesiace.

Pytanie: Czy Zamawiajacy, w zwiagzku z trescig art. 144 ust. 1 ustawy Prawo zaméwien
publicznych, dopuszcza uwzglednienic w specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia
mozliwosci zmiany umowy w sprawie udzielenia zaméwienia publicznego w razie zmiany w
przepisach prawa podatkowego, ktore dotycza $wiadczenia ushug lub dokonywania dostaw
stanowigcych przedmiot umowy? Mozliwoé¢ taka wydaje si¢ dziata¢ na korzy$¢ obu stron —
w razie np. obnizenia stawek podatku VAT (lub nawet zwolnienia ushug lub dostaw
stanowigcych przedmiot umowy z opodatkowania podatkiem VAT) w razie braku stosownych
postanowiei w SIWZ, strony - z przyczyn natury formalnej - nie beda mialy mozliwosci
zmiany umowy w sprawie udzielenia zamo6wienia publicznego. Formalna mozliwoé¢ zmiany,
nie oznaczaigca oczywidcle automatyzmu czy koniecznodei aneksowania umowy, wydaje sig
zatem bezpieczna i korzystna dla Zamawiajacego — przede wszystkim uwzglednia zasade
celowego 1 gospodarnego wydatkowania $rodkéw publicznych. Jezeli Zamawiajacy
dopuszcza mozliwosé uwzglednienia powyzszych kwestii, prosimy o zamieszczenie w SIWZ
nastepujgcego postanowienia: ,Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ zmiany umowy w
sprawic udzielenia zaméwienia publicznego. Zmiana umowy jest mozliwa w razie zmiany w
przepisach prawa podatkowego, ktére dotycza $wiadczenia ustug lub dokonywania dostaw
stanowigcych przedmiot umowy, w szczegdlnosci zmian w zakresie ustawy z dmia 11 marca
2004 1. o podatku od towaréw 1 ustug, przepisow wykonawczych do niej lub aktéw prawnych,
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ktére te ustawe lub przepisy wykonawcze zastapia. Warunkiem zmiany umowy jest
wystapienie w okresie obowigzywania umowy takiej zmiany w przepisach prawa
podatkowego, ktéra wplywa na obowiazki lub uprawnienia ktérejkolwiek ze stron umowy
powodujac zmniejszenie, zwigkszenie, likwidacje lub powstanie obowiazkéw podatkowych.
Zmiana umowy jest dopuszczalna jezeli odzwierciedla zmiany w przepisach prawa
podatkowego.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz sytuacja, o ktérej mowa w pytaniu Wykonawcy zostata jasno
okreslona w rozdziale XVII Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdéwienia. Zamawiajacy
dopuszcza zmiany umowy w trybie art. 144 ust. 1 ustawy Prawo zaméwiefi publicznych,
w szczegoinosei w przypadku zmiany stawki podatku od towardw i ustug.
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